
Smlouva o zabezpeč ení  zotavovací ho pobytu ve
zdravotně pří znivé m prostředí  - š kola v pří rodě

(dále jen pobyt)

Smluvní  strany:

Záklaďní  š kola, Praha 2, Londýnská34
sí dlo:  Londýnská 782/34,120 00 Praha}

r zastoupená panem Martinem Š evč í kem ředitelem š koly
(dále jen lysí lají cí )
IČ : 47 6097 37, č .ú . - Czecb Republic, Valdek

a

ť rrma: TOMINEVA s. r. o,

adresa sí dla:  nábrž . Závodu Mí ru 1883, Pardubice 53 002
zastoupená: I vo Rybiš ar
(dále jen obstaravatel)
lC:24251992
DIČ :

uzaví rají  tuto
smlouvu o zabezpeČ ení  pobytu

r,ysí lají cí ho v termí nu od 19.5.2024 óo 24.5.2024 v rekreač ní m areálu hotel Cerná Bouda,
Cerná Hora 171,542 25 Janské  Lázně.

č t. t.
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlour,y je zabezpeč etí  pobytu, ubltovaní  a rozš í řené  plné  penze

vč . celodenní ho pitné ho rež imu pro ú č astní ky tohoto pobytu.

CLn" povinnosti smluvní ch stran
1. Obstaravatel se zavantje zabezpeč it pobyt podle platn; fch předpisů  pro pobyt ž ák:ů  a

š kolní  stravování .
2. Vysí lají cí  se zavazuje r,ryslat na pobyt pouze ž álql, jejichž  zdravotní  stav neohrozí

ostatní  ž á§ (viz prohláš ení  zákonné ho zástupce).

3. Vysí lají cí  se zavazuje opatřit pí semný souhlas zákonné ho zástupce kzařazení  ž é karra
pobyt a projednat se zákonným zástupcem ž í ka pro pří pad nutnosti způ sob individuální ho
odvozu ž ákazpobytu.

4. Vysí lají cí  se zavazuje s ž áky ú č astní cí mi se pobytu r,yslat odbomě i zdravotně
způ sobilý doprovod v takové m poč tu, aby byla zajiš těna í ádná ýchova a výuka
r,ysí laných ž aků . Poč et osob doprovodu je gouč ástí  č lánku I I I  odst. 3 té to smlour,y.



3)

4)

Vysí iají cí  jmenuje osobu, která bude urč ena jako vedoucí  pobýu ž áků , jeJí  jmé no a
pří jmení  bude uvedeno v č lánku IV odst. 6 té to smlour,y a tuto smlouvu za r,ysí lají cí ho
také  podepí š e.

5. Obstaravatel se zavazuje, ž e budou dodrž eny platné  hygienické  norí ny, předpisy
pož ární  ochrany a předpisy bezpeč nosti a ochrany zdtavi při práci. Zejmé na stravování
ž áků  i doprovodu bude probí hat qýhradně odděleně od ostatní ho provozu obstaravatele.

Obstaravatel poskytne prostor, ktery bude umož ňovat zájmovou č innost ž áků , í zolač ní
mí stnost pro nemocné  ú č astní ky.

6. Obstaravatel se zavazuie doporuč it popř. dle mož nosti zajistit nutqir odvoz ú č astní ka
pobytu k lé kaři, pokud o to bude pož ádán vedoucí m pobytu ž aků .

č l.ilI .
. Náklady na pobyt ž áků

1. Cena pobyfu č iní  3.560,- Kč  na jednoho ž áka a zahmuje ubytování , stravování  5 x
denně (sní daně, dopolední  přesní dávka, oběd, svač ina, več eře) vč etně celodenní ho pitné ho

rež imu.
2. Stravování  zač í ná dne 19. 5.2024 obědem a konč í  dne24.5.2a24 sní daru se svač inou

na cestu,

Stravování  a ubytování  7 č lenů  pedagogické ho doprovodu ž áků je bezplatné .
Vysí lají cí  si objednává pobý pro 66 osob, z toho 59 ž áků  a 7 osob pedagogické ho
doprovodu. V ceně jsou zahrnuty i veš keré  poplat§.
Splatnost faktur a vyú č tování :
. obstaravatel sezavazuje prové stvyú č tování  do 10 pracovní chdnů po skonč ení pobytu

ž aků  r,ysí lají cí ho, vč etně pří padné ho předč asné ho odjezdu nebo zpož děné ho pří jezdu
ž áků , podle skuteč né ho poč tu ú č astní cí ch se osob. Tento poč et je vzájemně odsouhlasen
vysí laj í cí m a obstaravatelem.

. vysilají cí  se zavazuje uhradit platby spojené  s pobytem ž aků  objednavatele na záI< 7adě

faktur obstaravatele.
o Prvnt záloha ve ýš i i000,-Kč  Kč  bude uhrazena na záHadě faktury obstaravatele

. 
* .jro"ději do 29.3.Za24.

5) Stomo poplat§
V pří padě odstoupení  od smlouly č i sní ž ení  poč tu ú č astní cí ch se ž áků  vysí lají cí ho o ví ce
než  I } Yo vniká r,ysí lají cí mu povirrnost uhradit storno poplatky ve ýš i 3aYo z ceny na
jednu objednanou osobu, pokud tuto skuteč nost ohlásí  do 21 dní  před nástupem napobyt,
50oÁ z ceny v době menš inež 20 dti, za kaž dé ho ž ákapoď 90%  objednané ho poč tu ž áku.
Stomo poplatky se poč í tají  z ceny 3.560,- Kč .
Storno poplatek se nehradí  v pří padě nďizení  karanté nní ho opatření  ú č astnftů m pobytu
nebo v pří padě epidem_iologické ho opatření  MZČ R.

6) Pokud ž ák opož děně přijede nebo předč asně odjede zváž ných dů vodů  (nemoc, nenadálá
rodinná situace), vrací  obstaravatel č ástku ve výš i 7l2,- Kč  na kaž dý nevyč erpaný den,

poč í naje od následují cí ho dne ode dne odjezdu. Vysí lají cí  musí  obstaravatele prokazatelně

informovat o předč asné m odjezdu ú č astruka/ů  z pobytu, v opač né m pří padě neize poměrnou
č ástku v závé teěné m áč tování  zohlednit.

Cl.W.
. závěreč ná ujednání



l.

2.
aJ.

4.

5.

6.

7.

1.

Smluvní  strany si smlouvu přeěetly, jednotlivá ustanovení  odpoví dají  jejich svobodné
vů li a na dů kaz toho j i podepizují .
Tato smlouvaje platná ode dne podpisu oběma smluvní mi stranami.

Vysí lají cí  bere na vědomí , ž e pokoje je mofuio obsadit při přijezdu ve 12:00 a vyklidit
při odjezdu do 10:00 h.

Obstaravatel nenese právní  ani j inou odpovědnost za dětské  ú č astní ky v pruběhu
pobytu.Tato zodpovědnostje na pří sluš né m pedagogické m a lychovatelské m dozoru
pří p. zdr av otnické m do zoru.
Yysí lají cí  jmenuje vedoucí m pobytu áku paní  V k7eú je ároveň
kontaktní  osobou vysí lají cí ho pro pří padná dalš í  jednrání . Kontakty:

V pří padě ú myslné ho poš kození  majetku obstaravatele ú č astní kem pobytrr, které  není
způ sobeno Hfuým opotřebení m, dcjde k pí semné mu záznamu o té to š kodě a
vysí lají cí  se zavazuje tuto š kodu uhradit, při započ tení  amotlizace.
Obstaravatel souhlasí , aby objednavatel splnil svou zákonnou povinnost a smloul.u
zveřejnil v registru smluv vedený MV Č R.
Tato smlouva byla vyhotovena v dvou qitiscí ch. Jedno vyhotovení  obdrá obstaravatel
a jedno vysí lají cí .

Podpisová č ást:

za obstaravatele:

vJ.?} . ....L...... dne ..Z1,..Z...rozo
podpis arazí tko


